
FROUVILLE Mairie

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-16 devient la 1113
Horaires valables du 5 janvier au 12 juillet 2026

Du Lundi au Vendredi
BUTRY-SUR-OISE Gare de Valmondois 6:46 7:49 8:59 10:00 11:00 12:20 14:20 15:50 16:50 18:00 19:15 20:30
VALMONDOIS Bois-Thibault 6:49 7:52 9:02 10:03 11:03 12:23 14:23 15:53 16:53 18:03 19:18 20:33

Mairie 6:50 7:53 9:03 10:04 11:04 12:24 14:24 15:54 16:54 18:04 19:19 20:34
La Naze 6:52 7:55 9:05 10:06 11:06 12:26 14:26 15:56 16:56 18:06 19:21 20:36

Rue Léon Bernard 6:53 7:56 9:06 10:07 11:07 12:27 14:27 15:57 16:57 18:07 19:22 20:37
NESLES-LA-VALLÉE Le Cottage 6:54 7:57 9:07 10:08 11:08 12:28 14:28 15:58 16:58 18:08 19:23 20:38

La Halte 6:55 7:58 9:08 10:09 11:09 12:29 14:29 15:59 16:59 18:09 19:24 20:39
Centre équestre 6:57 8:00 9:10 10:11 11:11 12:31 14:31 16:01 17:01 18:11 19:26 20:41

Mairie 6:59 8:02 9:12 10:13 11:13 12:33 14:33 16:03 17:03 18:13 19:28 20:43
La Garenne 7:00 8:03 9:13 10:14 11:14 12:34 14:34 16:04 17:04 18:14 19:29 20:44

HEDOUVILLE Eglise 7:03 8:06 9:16 10:17 11:17 12:37 14:37 16:07 17:07 18:17 19:32 20:47
Chennevières 7:04 8:07 9:17 10:18 11:18 12:38 14:38 16:08 17:08 18:18 19:33 20:48

Mairie 7:05 8:08 9:18 10:19 11:19 12:39 14:39 16:09 17:09 18:19 19:34 20:49
FROUVILLE Mairie 7:11 8:14 17:15 18:25 19:40 20:55

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Ne circule pas les dimanches & jours fériés.



FROUVILLE Mairie

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-16 devient la 1113
Horaires valables du 5 janvier au 12 juillet 2026

Le Samedi
BUTRY-SUR-OISE Gare de Valmondois 6:50 7:53 16:50 18:00 19:15 20:30
VALMONDOIS Bois-Thibault 6:53 7:56 16:53 18:03 19:18 20:33

Mairie 6:54 7:57 16:54 18:04 19:19 20:34
La Naze 6:56 7:59 16:56 18:06 19:21 20:36

Rue Léon Bernard 6:57 8:00 16:57 18:07 19:22 20:37
NESLES-LA-VALLÉE Le Cottage 6:58 8:01 16:58 18:08 19:23 20:38

La Halte 6:59 8:02 16:59 18:09 19:24 20:39
Centre équestre 7:01 8:04 17:01 18:11 19:26 20:41

Mairie 7:03 8:06 17:03 18:13 19:28 20:43
La Garenne 7:04 8:07 17:04 18:14 19:29 20:44

HEDOUVILLE Eglise 7:07 8:10 17:07 18:17 19:32 20:47
Chennevières 7:08 8:11 17:08 18:18 19:33 20:48

Mairie 7:09 8:12 17:09 18:19 19:34 20:49
FROUVILLE Mairie 7:15 8:18 17:15 18:25 19:40 20:55

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Ne circule pas les dimanches & jours fériés.



BUTRY-SUR-OISE Gare de Valmondois

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-16 devient la 1113
Horaires valables du 5 janvier au 12 juillet 2026

Du Lundi au Vendredi
FROUVILLE Mairie 7:14 8:17 17:20 18:30 19:42
LABBEVILLE Biard 7:17 8:20 17:23 18:33 19:45
HEDOUVILLE Chennevières 7:22 8:25 17:28 18:38 19:50

Mairie 6:10 7:23 8:26 9:20 10:20 11:20 12:40 14:40 16:12 17:29 18:39 19:51
Église Hédouville 6:11 7:24 8:27 9:21 10:21 11:21 12:41 14:41 16:13 17:30 18:40 19:52

NESLES-LA-VALLÉE La Garenne 6:14 7:27 8:30 9:24 10:24 11:24 12:44 14:44 16:16 17:33 18:43 19:55
Mairie 6:15 7:28 8:31 9:25 10:25 11:25 12:45 14:45 16:17 17:34 18:44 19:56

Centre équestre 6:16 7:29 8:32 9:26 10:26 11:26 12:46 14:46 16:18 17:35 18:45 19:57
La Halte 6:18 7:31 8:34 9:28 10:28 11:28 12:48 14:48 16:20 17:37 18:47 19:59

Le Cottage 6:19 7:32 8:35 9:29 10:29 11:29 12:49 14:49 16:21 17:38 18:48 20:00
VALMONDOIS Rue Léon Bernard 6:20 7:33 8:36 9:30 10:30 11:30 12:50 14:50 16:22 17:39 18:49 20:01

La Naze 6:21 7:34 8:37 9:31 10:31 11:31 12:51 14:51 16:23 17:40 18:50 20:02
Mairie 6:23 7:36 8:39 9:33 10:33 11:33 12:53 14:53 16:25 17:42 18:52 20:04

Bois-Thibault 6:24 7:37 8:40 9:34 10:34 11:34 12:54 14:54 16:26 17:43 18:53 20:05
BUTRY-SUR-OISE Gare de Valmondois 6:26 7:39 8:42 9:36 10:36 11:36 12:56 14:56 16:28 17:45 18:55 20:07

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Ne circule pas les dimanches & jours fériés.



BUTRY-SUR-OISE Gare de Valmondois

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-16 devient la 1113
Horaires valables du 5 janvier au 12 juillet 2026

Le Samedi
FROUVILLE Mairie 7:17 8:20 17:17 18:27 19:42
LABBEVILLE Biard 7:20 8:23 17:20 18:30 19:45
HEDOUVILLE Chennevières 7:25 8:28 17:25 18:35 19:50

Mairie 6:10 7:26 8:29 17:26 18:36 19:51
Église Hédouville 6:11 7:27 8:30 17:27 18:37 19:52

NESLES-LA-VALLÉE La Garenne 6:14 7:30 8:33 17:30 18:40 19:55
Mairie 6:15 7:31 8:34 17:31 18:41 19:56

Centre équestre 6:16 7:32 8:35 17:32 18:42 19:57
La Halte 6:18 7:34 8:37 17:34 18:44 19:59

Le Cottage 6:19 7:35 8:38 17:35 18:45 20:00
VALMONDOIS Rue Léon Bernard 6:20 7:36 8:39 17:36 18:46 20:01

La Naze 6:21 7:37 8:40 17:37 18:47 20:02
Mairie 6:23 7:39 8:42 17:39 18:49 20:04

Bois-Thibault 6:24 7:40 8:43 17:40 18:50 20:05
BUTRY-SUR-OISE Gare de Valmondois 6:26 7:42 8:45 17:42 18:52 20:07

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Ne circule pas les dimanches & jours fériés.


